
UCHWAŁA NR LII/481/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 19 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/310/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 4487) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 uchyla się ust. 3; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wydawane przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne warunki przyłączenia do sieci  
określają, co najmniej: 

1) podmiot, któremu wydaje się warunki przyłączenia; 

2) oznaczenie nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci, w tym jego adres i numer 
działki ewidencyjnej, na której się znajduje; 

3) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci, w tym miejsce zainstalowania wodomierza 
głównego lub urządzenia pomiarowego; 

4) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości lub maksymalną ilość ścieków odprowadzanych 
z nieruchomości oraz ich jakość; 

5) okres ważności wydanych warunków przyłączenia.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F30262-0033-4537-8943-4E06C5C1DB0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/481/2021 
Data dokumentu 2021-09-09 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 12F30262-0033-4537-8943-4E06C5C1DB0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-715025210 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.09.2021 12:44:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F30262-0033-4537-8943-4E06C5C1DB0D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-09-10T10:44:48+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




